[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09.07.2018                                                                             № 129
ст-ца  Платнировская

  О признании утратившим силу  постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 10 июля 2017 года № 160 «Об утверждении административного регламента администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»

            В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, протестом прокурора Кореновского района от 20 июня 2018 года № 7-02-2018/4168, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать утратившими силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 10 июля 2017 года № 160 «Об утверждении административного регламента администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения».
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Платнировского  сельского поселения Кореновского района и разместить его на официальном сайте администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со после  его официального обнародования.

Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец
image1.emf